
证券代码：002616        证券简称：长青集团        公告编号：2014-056 

 

广东长青（集团）股份有限公司 

关于 2014 年半年度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

广东长青（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2014年 8月 22日披

露的《2014年半年度报告》及《2014年半年度财务报告》经公司核查后发现部分数

据填写错误，现将更正内容予以公告。 

半年度报告全文第八节财务报告中本期合并所有者权益变动表原文： 

项目 

本期金额 

归属于母公司所有者权益 

少数股东权益 所有者权益合计 

实收资本 

（或股本） 资本公积 

减

：

库

存

股 

专

项 

储

备 

盈余 

公积 

一

般

风

险

准

备 未分配利润 其他 

一、上年年末余额 148,000,000.00 589,002,839.93   32,624,082.08  299,648,580.42 -1,582,640.51 2,454,173.94 1,070,147,035.86 

加：会计政策变更           

前期差错更正           

其他           

二、本年年初余额 148,000,000.00 589,002,839.93   32,624,082.08  299,648,580.42 -1,582,640.51 2,454,173.94 1,070,147,035.86 

三、本期增减变动金额

（减少以“－”号填列） 1,006,500.00 8,122,455.00     7,282,305.62 -244,666.37 -2,454,173.94 13,712,420.31 

（一）净利润       16,162,305.62  1515.08 16,162,305.62 

（二）其他综合收益        -244,666.37  -244,666.37 

上述（一）和（二）小

计       16,162,305.62 -244,666.37  15,917,639.25 

（三）所有者投入和减

少资本 1,006,500.00 8,122,455.00       -2,455,689.02 6,674,781.06 

1．所有者投入资本           

2．股份支付计入所有者

权益的金额 1,006,500.00 8,122,455.00        9,128,955.00 

3．其他         -2,455,689.02 -2,454,173.94 

（四）利润分配       -8,880,000.00   -8,880,000.00 



1．提取盈余公积           

2．提取一般风险准备           

3．对所有者（或股东）

的分配       -8,880,000.00   -8,880,000.00 

4．其他           

（五）所有者权益内部

结转           

1．资本公积转增资本

（或股本）           

2．盈余公积转增资本

（或股本）           

3．盈余公积弥补亏损           

4．其他           

（六）专项储备           

1．本期提取           

2．本期使用           

（七）其他           

四、本期期末余额 149,006,500.00 597,125,294.93   32,624,082.08  306,930,886.04 -1,827,306.88  1,083,859,456.17 

更正后（加下划线为更改数据，其他数据不变） 

项目 

本期金额 

归属于母公司所有者权益 

少数股东权益 所有者权益合计 

实收资本 

（或股本） 资本公积 

减

：

库

存

股 

专

项 

储

备 

盈余 

公积 

一

般

风

险

准

备 未分配利润 其他 

一、上年年末余额 148,000,000.00 589,002,839.93   32,624,082.08  299,648,580.42 -1,582,640.51 2,454,173.94 1,070,147,035.86 

加：会计政策变更           

前期差错更正           

其他           

二、本年年初余额 148,000,000.00 589,002,839.93   32,624,082.08  299,648,580.42 -1,582,640.51 2,454,173.94 1,070,147,035.86 

三、本期增减变动金额

（减少以“－”号填列） 1,006,500.00 8,122,455.00     7,282,305.62 -244,666.37 -2,454,173.94 13,712,420.31 

（一）净利润       16,162,305.62  1515.08 16,163,820.70 

（二）其他综合收益        -244,666.37  -244,666.37 

上述（一）和（二）小

计       16,162,305.62 -244,666.37 1,515.08  15,919,154.33  

（三）所有者投入和减

少资本 1,006,500.00 8,122,455.00       -2,455,689.02 6,673,265.98 

1．所有者投入资本           

2．股份支付计入所有者

权益的金额 1,006,500.00 8,122,455.00        9,128,955.00 

3．其他         -2,455,689.02 -2,455,689.02 

（四）利润分配       -8,880,000.00   -8,880,000.00 

1．提取盈余公积           

2．提取一般风险准备           



3．对所有者（或股东）

的分配       -8,880,000.00   -8,880,000.00 

4．其他           

（五）所有者权益内部

结转           

1．资本公积转增资本

（或股本）           

2．盈余公积转增资本

（或股本）           

3．盈余公积弥补亏损           

4．其他           

（六）专项储备           

1．本期提取           

2．本期使用           

（七）其他           

四、本期期末余额 149,006,500.00 597,125,294.93   32,624,082.08  306,930,886.04 -1,827,306.88  1,083,859,456.17 

 

除上述更正内容之外，公司《2014年半年度报告》及《2014年半年度财务报告》

其他内容不变，本更正公告不会对公司2014年半年度业绩造成影响。  

由此给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。今后公司将

加强年报编制过程中的审核工作，避免出现类似错误。更正后的公司《2014年半年

度报告》及《2014年半年度财务报告》将刊登在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn），敬请投资者查询。  

 

特此公告。 

 

广东长青（集团）股份有限公司董事会 

2014年8月26日 




